Cuatro millones seiscientos noventa mil quinientos cincuenta y
nueve euros con veintidós céntimos (4.690.559,22 €)
SET Ancar: Cinco millones ciento nueve mil ciento cincuenta y seis euros con
noventa y ocho céntimos (5.109.156,98 €)
Línea aérea de alta tensión 220 KV SET Las Caleras-SET Ancar: Tres millones
ciento ochenta y un mil doscientos ochenta y tres euros con trece céntimos
(3.181.283,13 €).
Línea aerosubterránea de alta tensión 220 KV SET Ancar-SET Pisón: Seis millones
ciento cincuenta y dos mil trescientos setenta y seis euros con ochenta y nueve
céntimos (6.152.376,89 €).

2. Características técnicas:
SET Las Caleras.
Dicha infraestructura se ubicaba en el polígono 32, parcelas 87,92 y 94 del término de